首页 >> 科技评审 >> 健康皮肤

    关于推荐“2007年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目”的通知

各有关单位、中华医学会皮肤病学分会、中华医学会医学美学与美容学分会：

  “中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤研究项目” 是由中华医学会与法国欧莱雅研究院于2003年共同启动

的，用以支持关于中国人健康皮肤及毛发的研究。

  自2005年10月，此项活动更新为“中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤研究项目”及“中华医学会-欧莱雅中

国人健康毛发研究项目”。2007年，皮肤研究及毛发研究的资助经费由2006年的2.8万欧元增至人民币50万元。

  现将有关事宜通知如下：

  一、研究项目要求

  1.研究项目应围绕中国人健康皮肤或健康毛发进行研究,选题范围请参考附件1及附件2;

  2.项目须能够在一年内完成，时间设计为2007年1月至12月；

  3.不可以含有动物实验的研究内容；

  4.研究内容须是没有资金支持的。

  二、推荐材料要求

  1.项目负责人须按照《<“2007年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目”推荐书>填写说明》

（附件3）认真填写中文及英文《“2007年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目”推荐书》（以下简

称《推荐书》）。请根据研究内容，使用相应的皮肤或毛发项目《推荐书》。不符要求的推荐材料将不予接受。

  2.制作3.5寸计算机软盘一张，内容包括中文及英文《推荐书》，也可通过E-mail发送电子版材料。

  三、材料寄送

  请务必于2006年2月28日前将中文《推荐书》（附件4）一式六份，英文《推荐书》（附件5）一式六份及软盘

寄送至中华医学会科技评审部，邮寄材料以邮戳为准，邮件封面左下角请注明“健康皮肤”或“健康毛发”字

样。

  上述推荐材料请自留副本，恕不退还。

  通过E-mail发送电子版材料时，请用Microsoft Word 2000编辑，并以附件形式发送。

  电子信箱：leighdai@cma.org.cn

  四、评审

  中华医学会将本着公平、公正与科学的原则对推荐材料进行形式审查并组织国内外专家进行评审。评审专家

将主要围绕项目的创新性、可行性、科学性和研究价值客观评审并最终确定支持项目的资助经费；

  评审结果将择期公布。

  五、特别声明

  1. 推荐通知的内容及附件较往年有所调整，请务必阅读、使用本通知及附件；

  2. 研究项目资助金额由评审专家确定；

  3. 研究项目资助经费以人民币形式提供；

  4. 同一科室同一年度最多有一个关于健康皮肤或健康毛发研究的项目获得资助；

  5. 中华医学会将组织有关专家择期对资助项目进行实地检查；

  6. 推荐项目时，表明项目负责人已认真阅读并接受此通知（包括通知附件）中的各项条款，愿意在推荐项目

通过评审后向中华医学会提供《“2007年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目”项目完成人责任

书》（附件6）及《“2007年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目”项目执行书》（附件7）。

附件：

  1.“2007年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤研究项目”选题范围(中英文)

  2.“2007年中华医学会-欧莱雅中国人健康毛发研究项目”选题范围(中英文)

  3.《“2007年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目” 推荐书》填写说明(中文)

  4.中文推荐书：

  “2007年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤研究项目”推荐书

  “2007年中华医学会-欧莱雅中国人健康毛发研究项目”推荐书;

  5.英文推荐书：

  “2007年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤研究项目”推荐书

  “2007年中华医学会-欧莱雅中国人健康毛发研究项目”推荐书

  6.“2007年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目”项目完成人责任书（示例，英文）

  7.“2007年中华医学会-欧莱雅中国人健康皮肤/毛发研究项目” 项目执行书（示例，中文）

二○○五年十月二十五日

联系地址：北京市东城区东四西大街42号

中华医学会 科技评审部

邮政编码：100710

联 系 人：刘俊立、戴丽峰

联系电话：（010）85158431

          （010）85158435

传真号码：（010）85158435

注：联系电话及传真号码若有变更，请查询010-85158114或以网站上公布的号码为准。

电子信箱：leighdai@cma.org.cn

查询网站：http://www.cma.org.cn

请登陆此网站点击“科技评审”之“健康皮肤/毛发2007”浏览与此活动有关信息。

Copyright @ 2007 Chinese Medical Association. All rights reserved. 中华医学会 版权所有